
  
 

Скупштина града Крагујевца, на основу члана 181. став 4. Пословника Скупштине града 
Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'' број 16/21), на Конститутивној седници одржаној                  
13. фебруара 2024. године, донела је 
 

 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

о усвајању Извештаја Градске изборне комисије о спроведеним изборима за одборнике 
Скупштине града Крагујевца одржаним 17. децембра 2023. године 

 
 
 
 I Усваја се Извештај Градске изборне комисије о спроведеним изборима за одборнике 
Скупштине града Крагујевца одржаним 17. децембра 2023. године.           
                                                                                

II Овај Закључак објавити у ''Службеном листу града Крагујевца''. 
 
 
 
    СКУПШТИНА ГРАДА КРАГУЈЕВЦА 
    Број: 013-117/2024-I 
    У Крагујевцу, 13. фебруара 2024. године 
 

 

                         ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

                          Ратко Томашевић, с.р. 

 


